HỘI CHẤT LƯỢNG              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
              VIỆN KIỂM ĐỊNH                                       ---------------------------------------
      VÀ PHÁT TRIỂN CHẤT LƯỢNG
                   ------------------
        Số: 10-CV/IQAD-2014                                   TP. Hồ Chí Minh, Ngày 01 tháng 5 năm 2014
Thông báo thay đổi trụ sở làm việc

Kính gửi          :   -HỘI VIÊN HỘI CHẤT LƯỢNG TP. HỒ CHÍ MINH
        -CÁC TỔ CHỨC, DOANH NGHIỆP, CƠ QUAN QUẢN LÝ
        -CÁC BÊN QUAN TÂM

 Viện kiểm định và phát triển chất lượng, tên tiếng Anh “Institute for Quality
Assessment & Development”, tên viết tắt là IQAD. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động
KHCN số 211/ĐK-KHCN do Sở Khoa học và Công nghệ TP.HCM cấp ngày 07 tháng 4
năm 2014, đăng ký lần đầu ngày 30 tháng 3 năm 2009. Cơ quan quyết định thành lập: Hội
chất lượng thành phố Hồ Chí Minh. Cơ quan quản lý trực tiếp: Hội chất lượng thành phố Hồ
Chí Minh.

 Viện gửi công văn này thông báo thay đổi trụ sở làm việc và thông tin liên lạc kể từ
ngày 01 tháng 5 năm 2014 như sau:

 Trụ sở chính: 72 Đường số 2, Phường 3, Quận Gò Vấp, TP. Hồ Chí Minh
 Điện thoại: 08. 3606 0959, 0903 815 243
 Email   : vqa.hcm@gmail.com
 Website: www.vietnamquality.org.vn/index.php/vien-kiem-dinh-va-phat-trien-chat-luong-iqad
 Mã số thuế  : 0307904220
 Số tài khoản: 200014851218830 Tại Ngân hàng Xuất Nhập Khẩu Việt Nam – Sở GD1

 Mọi thông tin, thư từ, giao dịch đề nghị liên hệ theo địa chỉ đã thông báo trên.

Trân trọng.

                                   VIỆN KIỂM ĐỊNH VÀ PHÁT TRIỂN CHẤT LƯỢNG
                                                                VIỆN TRƯỞNG

                                                                  Ngô Văn Nhơn

Nơi nhận:
-Như trên
-Hội chất lượng (báo cáo)
-Lưu Viện